
Duke ju falenderuar per mirekuptirnin 

Rajmonda Baka ne rajonin Peshkopi per DROFPPZVL 

Mesimdhenes me kohe te pjeseshme per kursin, Rrobaqcpsi- 

Elvis Koleci ue rajonin Lac; per DROFPPZVL. 

Mcsimdhenes me kohe te pjeseshme per kursin ,Sherbimc ne Bare dbc Restorante- 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjcn e punesimit"; tc ligjit nr. 15/2017, "Per arsirnin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", le veudirnit te Keshilli te Minisrrave nr. 554, 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit tc Agjencise 
Kombetare te Punesimit dhc Aftesivc". te udhezimit nr. 14, date 27.05.2021, "Per menyren e 
organizimit dhe veprimtariue e ofruesvc publike te arsimit dhe Iormimit profesional". 
DROFPPZVL ju njofton plotesimin e vend it re lire per pozicionin: 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftirn fituesi 

T
. 1g.{)'3 . .?...:;23 irane m~ . 67/ N r. : .. ./Jprot 

REPUSLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E FINANCAYE DHE EKONOMISE 
AG,JENCIA KOMBETARE E PlJNESIMIT DHE AFTESIYE 

DREHORIA RAJONALE E OFRIMIT TE FORMJ~IT PROFESJONAL PUBLIK PER ZONEN 
VERJLINDORE 


